



COTAÇÃO DE PREÇOS

À Câmara Municipal de Capistrano - CE
Setor de Licitação/Compras

Município-UF/data: Aracoiaba - CE 02 de Fevereiro de 2021.

Pelo presente apresentamos nossos preços para o objeto a seguir descrito:

ITENS DO OBJETO

ITEM	Descrição	UND.	quant.	VL. Und.	VL. TOTAL
1	CONJUNTO DE TAÇAS 300ML SM BUFFET ÁGUA 24 PEÇAS	CX	1	R\$ 255,00	R\$ 255,00
2	JARRA EM INOX COM APARADOR SEPARADOR DE GELO GRANDE 1800ML	UND	3	R\$ 220,00	R\$ 660,00
3	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA SERVIR AÇO INOX -	UND	3	R\$ 168,00	R\$ 504,00
4	CONJUNTO DE TALHERES DE AÇO INOXIDÁVEL DE 24 PEÇAS	CONJ	2	R\$ 162,00	R\$ 324,00
5	CONJUNTO DE PRATOS RASOS DURALEX 12 PEÇAS	CONJ	2	R\$ 119,50	R\$ 239,00
6	CONJUNTO DE COPOS LIGHTS 6 PEÇAS -	CONJ	3	R\$ 73,50	R\$ 220,50
7	TOALHA DE MESA DE ALGODÃO - BRANCA	UND	2	R\$ 118,50	R\$ 237,00
				VALIDADE 60 DIAS	R\$ 2.439,50

ARACOIABA/CE, 28 de janeiro de 2022.

Luan Mario

Assina
CNPJ: 17.726.260/0001-41
Rua Getulio Vargas 69 / Aracoiaba-ce
Tel. (085) 99682-4307 / 99190-9920

17.726.260/0001-41
LUAN MÁRIO BRITO MAIA
RUA: GETULIO VARGAS, Nº 69
ARACOIABA-CE / CEP: 62.750-000

Valor total da cotação: R\$ 2.439,50
Validade dos preços: 60 dias

Endereço eletrônico (email): informariodigital2018@gmail.com